
DEBRECEN MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÖZGYŰLÉSÉNEK 

 

….../2020. (…....) önkormányzati rendelete 

a helyi adókról szóló 45/2013. (XI.28.) önkormányzati rendelet módosításáról  

 

 

Debrecen Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a helyi adókról szóló 1990. évi C. 

törvény 1. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatok és 

szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat- 

és hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (3) bekezdés d) és e) pontjaiban, valamint 

a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 

bekezdés 13. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, 

Debrecen Megyei Jogú Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

1/2013. (I. 24.) önkormányzati rendelet 62. § (2) bekezdés 4. pontjában biztosított 

véleményezési jogkörében eljáró Debrecen Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének Pénzügyi Bizottsága véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

 

1. § 
 

A helyi adókról szóló 45/2013. (XI. 28.) önkormányzati rendelet (továbbiakban R.) 8. § (3) 

bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(3) A személyi jövedelemadóról szóló törvény szerint átalányadózást választó adózónak – ha 

nem választja a Htv. szerinti, az adó alapjának egyszerűsített meghatározását – minden, a 

bevétel megszerzése és a tevékenység folytatása érdekében felmerült, a nettó árbevétel 

megszerzése és a tevékenység folytatása érdekében felmerült, a nettó árbevételt csökkentő 

kiadásról bizonylattal igazolt költség-nyilvántartást kell vezetnie, az önkormányzati adóhatóság 

által ellenőrizhető módon.” 

 

2. § 
 

Hatályát veszti a R. 2. § (3) bekezdése. 

 

3. § 

 

 

(1) Ez a rendelet - a (2) bekezdésben foglalt kivétellel - a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

(2) A 2. § 2020. július 15-én lép hatályba. 

 

 

 

 

 Dr. Szekeres Antal      Dr. Papp László 
 címzetes főjegyző          polgármester 

 

 

 


